Поземлените имоти, предмет на настоящия конкурс, се намират в район 
„Младост”-СО, бул.“Ал.Малинов“, гр. София. Достъпът за оглед е неограничен.

3. МИНИМАЛНА КОНКУРСНА ЦЕНА

Минималната конкурсна цена на правото на строеж е в размер на 
левовата равностойност на 3 741 938 (три милиона седемстотин четиридесет 
и една хиляди деветстотин тридесет и осем) евро без ДДС, равняваща се на 
обезщетение в размер на: сграда с функция „за спортна зала“ (спортен 
център) върху ПИ с идентификатор 68134.4089.549 по КККР на район 
„Младост“-СО с площ 7356 кв.м, за който е отреден УПИ 1-549 „за зала за 
зимни спортове“, кв.14, по плана на гр.София, м.„бул.“Ал.Малинов“,

[...]

Гурко” № 12, ет. 6, стая № 2, всеки 
работен ден от ............................ г. до ..............................  вкл., от 10:00 часа до
16:00 часа.

Участникът в конкурса представя документ за внесена гаранция за участие 
в конкурса в размер на 1 500 000 (един милион и петстотин хиляди) лева по 
сметка на „Софийски имоти“ ЕАД IBAN: BG87UNCR76301007582100, BIC код 
на банката - UNCRBGSF, „УниКредит Булбанк” АД

В банковото бордеро задължително се записва „Гаранция за участие в конкурс за 
ОПС на...................г.“

Заб.: Депозитът се възстановява само по банков път.

[...]

от гаранционния депозит за точно изпълнение на договора.

Чл.ХШ. При неспазване по вина на ПРИЕМАТЕЛЯ на крайния срок по чл.УГ (1), 
т.5 или т.6 за завършване на обекта, предвиден за обезщетяване на УЧРЕДИТЕЛЯ, 
ПРИЕМАТЕЛЯТ дължи на УЧРЕДИТЕЛЯ неустойка в размер на 2500 /две хиляди и 
петстотин/ лева, за всеки ден забава.

Чл.ХГУ. В случай, че ПРИЕМАТЕЛЯТ преустанови извършването на строителни 
работи за сградата по чл. II, ал. 1 от настоящия договор за срок по-дълъг от шест месеца, без 
да са налице предпоставките описани в чл. VI, ал.З и ал.4, УЧРЕДИТЕЛЯТ може да прекрати

[...]

.ft... .7... СЖДИ.. 
(подпис и пе^атУ, ААЩ ■ • 
Кмет иа район ..Младост”: 
Д-р Цвета Авджиева ' .

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ I 11.08.2015г.
2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ । Чл. 2. ал. 1. т. 1 и чл. 59. ад. 1 от ЗОС.

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

1

НИ е идентификатор 68134.4089.549 /шестдесет и осем 
хиляди сто тридесет и четири, точка, четири хиляди и 
осемдесет и девет, точка, петстотин четиридесет и девет /. с 
плош от 7 357 'седем хиляди триста петдесет и седем/ кв.м., 
попадаш в VIIH Iajhaja, кв. 14, м. ..бул. Ал. Малинов“, 
съгласно ПУП одобрен със Заповед: РД-50-09- 
1бА/20.01.1984г.: ИПРЗ одобрен със Заповед РД-09-50- 
476/13.10.2003г. и действаш план за. регулация на м. ,.бул. Ал. 
Малинов за квартали 2.